
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 257.200,00       21.583,10      21.583,10             21.583,10                       -                  20/02/2023 16/02/2023
Fevereiro 257.200,00       21.583,15      21.583,15             21.583,15                       -                  20/03/2023 17/03/2023
Março 257.200,00       21.583,15      21.583,15             21.583,15                       -                  20/04/2023 19/04/2023
Abril 260.533,33       21.922,01      21.922,01             21.922,01                       -                  20/05/2023 19/05/2023
Maio 259.666,66       21.839,50      21.839,50             21.839,50                       -                  20/06/2023 16/06/2023
Junho 257.200,00       21.561,50      21.561,50             21.561,50                       -                  20/07/2023 19/07/2023
Julho 255.800,00       21.455,30      21.455,30             21.455,30                       -                  20/08/2023 17/08/2023
Agosto 256.826,67       21.532,30      21.532,30             21.532,30                       -                  20/09/2023 19/09/2023
Setembro 257.200,00       21.561,50      21.561,50             21.561,50                       -                  20/10/2023 19/10/2023
Outubro 257.200,00       21.561,50      21.561,50             21.561,50                       -                  20/11/2023 17/11/2023
Novembro 257.200,00       21.561,50      21.561,50             21.561,50                       -                  20/12/2023 19/12/2023
Dezembro 256.173,34       21.482,10      21.482,10             21.482,10                       -                  20/01/2024 20/12/2023
13º Salário 169.499,45       15.024,63      15.024,63             15.024,63                       -                  20/12/2023 19/12/2023
Total 3.258.899,45    274.251,24    274.251,24           274.251,24                     -                  

(RGPS)
ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 216/2023
CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES -  EXERCÍCIO: 2023

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES 

PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 257.200,00       54.012,00      54.012,00             256,35                            53.755,65      20/02/2023 16/02/2023
Fevereiro 257.200,00       54.012,00      54.012,00             256,35                            53.755,65      20/03/2023 17/03/2023
Março 257.200,00       54.012,00      54.012,00             307,62                            53.704,38      20/04/2023 19/04/2023
Abril 260.533,33       54.711,99      54.711,99             307,62                            54.404,37      20/05/2023 19/05/2023
Maio 259.666,66       54.529,99      54.529,99             307,62                            54.222,37      20/06/2023 16/06/2023
Junho 257.200,00       54.012,00      54.012,00             205,08                            53.806,92      20/07/2023 19/07/2023
Julho 255.800,00       53.718,00      53.718,00             205,08                            53.512,92      20/08/2023 17/08/2023
Agosto 256.826,67       53.933,60      53.933,60             205,08                            53.728,52      20/09/2023 19/09/2023
Setembro 257.200,00       54.012,00      54.012,00             205,08                            53.806,92      20/10/2023 19/10/2023
Outubro 257.200,00       54.012,00      54.012,00             205,08                            53.806,92      20/11/2023 17/11/2023
Novembro 257.200,00       54.012,00      54.012,00             205,08                            53.806,92      20/12/2023 19/12/2023
Dezembro 256.173,34       53.796,39      53.796,39             256,35                            53.540,04      20/01/2024 20/12/2023
13.° Salário 169.499,45       35.594,87      35.594,87             -                                   35.594,87      20/12/2023 19/12/2023
Total 3.258.899,45    684.368,84    684.368,84           2.922,39                         681.446,45    -                         

Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO

ANEXO XIII- B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMARES -  EXERCÍCIO: 2023

COMPETÊNCIA VALOR¹ DEVIDA CONTABILIZADA
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